£ACZNIK T &

do zarzadzenia Nr 11/2024 Wojta Gminy Koden

z dnia 29 lutego 2024 roku

Wydatki na programy i projekty realizowane ze $rodkéw pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej

na rok 2024

___{Wydatki biezace

Projekt

Rozwsi :,za..w\mw._.cﬁﬁw .;..on:n..‘xm:n«,_ﬁmn&:mw w Gminie Koden" w
ramach PROW na lata 2014-2020
Wydatki majatkowe razem:

Wydatki majgtkowe
Wydatki majgtkowe
Wydatki biezace razem
Wydatki biezace

Lepszy start w Gminie Kode#

Wydatki majgtkowe razem:
Wydatki majatkowe
Wydstki biezace razem

Klasyfikacja (dzial,

rozdzial,

parageaf)
oo

010-01043-605
010-01044-605

B(1-80195

229 163.80
229 163.80
113 289.80

115 874.00
0.00

D00
17 893.25
0.00

17 893.25
17 893.25

247 057.05

w tym:
Srodki Srodki
z hudzetu krajowego z budzetu UE

Wydatki razem (9+13)

5

6

996 364.33
896 364.33

122552813
1225 528.13

492 564.33 605 854.13
503 800.00 619 674.00

0.00 0.00
000 0.00
322 106.75 340 000.00

0.00 0.00

‘ 0.00

322 106.75 340 000.00
 322106.75 340 000.00

1318 471.08

I

1 565 528.13




